ENTRETENIR LES SOLS
CRÉER
LE GAZON
ENTRETENIR
LES TERRAINS
NETTOYER
LES TERRAINS
Pour partir sur de bonnes bases, il est nécessaire de commencer sur un

Les quantités mentionnées sont requises
pour un ensemble complet
Exemple de commande
Vous avez besoin de louchets avec un diamètre externe de 22 mm, interne
de 14.5 mm et d’une longueur de 250 mm pour le 7215.
Pour obtenir un set complet, vous devez donc commander :
24 x tubes réf VTD317.322.250
24 x goupilles réf VTD311.180.782
24 x clips réf VTD438.220.220
Lorsque vous renouvellerez les tubes et les goupilles, vous pourrez réutiliser les clips.
POINTES ET LOUCHETS
Les lames des Verti-Quake s’enfoncent alternativement dans le
sol sur toute la largeur de la machine pour découper des sections
verticales tout en vibrant horizontalement. Chaque section est
bousculée par le passage des lames en décalé à sa droite et à sa
gauche d’où l’effet de « décompaction ».
Le sol est ainsi décompacté par microfissures depuis la surface du
sol jusqu’à la profondeur de travail configurée, sans endommager
la planéité du terrain grâce au rouleau. L’effet de la machine
favorise donc le développement racinaire et l’assimilation de l’eau
et des nutriments.
L’EFFET DE «DÉCOMPACTION»
2516 2521
PUISSANCE TRACTEUR REQUISE
30-45CV MINI. /
CAPACITÉ DE LEVAGE
1050KG
35-55CV MINI. /
CAPACITÉ DE LEVAGE
850KG
LARGEUR DE TRAVAIL (mm) 1600 2100
PROFONDEUR DE TRAVAIL MAXIMUM (mm) JUSQU’À 250
NOMBRE DE COUTEAUX 18 24
VITESSE DE TRAVAIL MAXIMUM (km/h) 1,5 0,5
RENDEMENT MAXIMUM (m²) 2400 3150
POIDS (kg) 615 690
RÉFÉRENCE 15XX170 15XXI180
EQUIPEMENTS STANDARDS
Couteaux 12 mm / Rouleau arrière / Béquille de rangement
/ Prise de force
/ Boîte à outils avec outils
EQUIPEMENTS EN OPTION
Lames de 15 et 20 mm de large /
Jeu de coutres pour garder les fentes ouvertes
MOTORISATION
PRISE DE FORCE
FRÉQUENCE D’UTILISATION
OCCASIONNELLE
OU RÉGULIÈRE
TYPE DE TERRAIN
NATUREL
LE VERTI-QUAKE &
DÉCOMPACTER
ENTRETENIRCRÉATIONCRÉATION
Le Verti-Quake est une machine qui
décompacte le sol avec des lames rotatives
décalées jusqu’à 25 cm de profondeur,
disponible en 2 largeurs de travail. Il est
parfait pour une utilisation régulière sur
les terrains de sports car il décompacte le
sol tout en permettant de repratiquer le
terrain directement après son passage et
n’en altère pas la surface.  Ils peuvent être
utilisés seuls ou en complément des
Verti-Drain pour un travail d’aération et de
décompaction complet sur vos greens de
golfs, allées grands champs, hippodromes,
terrains de sports collectifs, …
VERTI-QUAKE
AGE
Couteaux 12 mm / Rouleau arrière / Béquille de rangement
NETTOYER BORDURESNETTOYER BORDURES
Le Vibra Sandmaster décompacte et sable vos terrains en un seul passage